Руководителю департамента муниципального имущества администрации Волгограда

__________________________________
	                                    ЗАЯВЛЕНИЕ №

                                                                                 на получение разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по адресу:
район _________________________,  улица _________________________________________, дом _______________________.
Словесное описание места предполагаемой дислокации:  _________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________
характеристика рекламной конструкции: тип _________________________________________,  размер_________________ м,

количество сторон __________,  площадь ________________ кв.м, потребляемая мощность освещения  ________________Вт.
Разрешение прошу выдать на срок ______ лет (месяцев) в соответствии с частью 17 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе» (заполняется в случае, если владелец рекламной конструкции является собственником недвижимого имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция).
Фотография места предполагаемой рекламной конструкции с нанесенным изображением конструкции

Реквизиты заявителя (владельца рекламной конструкции):

Полное наименование: ____________________________________________________________________________________
Юридический адрес: ______________________________________________________________________________________
Почтовый адрес: почтовый индекс _________________, г. ______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
Р/с ______________________________________в______________________________________________________________
К/с _______________________________БИК___________________ИНН____________________КПП__________________
ОКПО_________________________________________ОКОНХ__________________________________________________
Тел:____________________________ Факс:____________________________e-mail__________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего оплату государственной пошлины за выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции:
Ф.И.О. главного бухгалтера _______________________________________________________тел:______________________
Ф.И.О. ответственного за рекламу: _________________________________________________тел:______________________
Ф.И.О. и должность руководителя __________________________________________________тел: _____________________
Схематический план прилегающей территории с указанием находящихся на ней ориентирных объектов и схемы организации дорожного движения с привязкой предполагаемого места дислокации рекламной конструкции к данным объектам, светофорам, дорожным знакам и ранее установленным рекламным конструкциям, расположенным в прилегающей зоне их прямой видимости в радиусе не менее 100м.

Доверенность от__________ 20___ г.   _____________________________________________________________________
(кому выдана, срок действия)

____________________________________________________________________________________
  М.П.                     Подпись заявителя _______________________________________ (____________________)
Отметки:

Заключение департамента муниципального имущества администрации Волгограда
	Отдел рекламной деятельности департамента муниципального имущества администрации Волгограда: сумма дебиторской задолженности
_____________ руб. на дату ________________, подпись __________________.
Инспектор __________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________ Дата ___________ подпись ______________________

Юридический отдел имущественных отношений правового управления департамента муниципального имущества администрации Волгограда _________________________________________,
Форма собственности ________________________________________________

___________________________________________________________________,
Договор установки __________________________________________________, Дата _________________________, подпись _____________________________.
Дата проверки заявления на совпадение ______________, подпись __________.
Ознакомлен ______________________ «____» ____________________ 20____г.
	________________________________
________________________________

________________________________

________________________________

________________________________________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

    Примечание.
Обязательными приложениями к заявлению являются документы, указанные   в   подпункте  2.5.1  раздела  2  административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги  "Выдача  разрешения  на  установку и эксплуатацию   рекламной   конструкции   на  территории  городского  округа город-герой    Волгоград",   утвержденного   постановлением   администрации Волгограда  от  15  июня  2016  г.  N 902 "Об утверждении административного регламента   предоставления  муниципальной  услуги  "Выдача  разрешения  на установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции на территории городского округа город-герой Волгоград".